
1

王老吉雅安公司三期项目 S3 线前处理系统设备和中央控制系

统设备采购安装及相关服务招标公告

1. 招标条件

本招标项目王老吉雅安公司三期项目，招标人为王老吉大健康产业（雅安）有限公司，

招标项目资金来自国有企业自筹资金，出资比例为企业自筹 100%。该项目已具备招标条件，

现对王老吉雅安公司三期项目的 S3 线前处理系统设备和中央控制系统设备采购安装及相关

服务进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目概况

2.1.1 招标项目名称：王老吉雅安公司三期项目 S3 线前处理系统设备和中央控制系统设备采

购安装及相关服务

2.1.2 项目代码：/

2.1.3 项目建设地点：四川省雅安市经济开发区德光路 1号王老吉大健康产业（雅安）有限公

司内。

2.1.4 项目建设规模：招标方拟在四川省雅安经济开发区德光路 1号王老吉大健康产业（雅安）

有限公司建设（S3 线）项目。在招标方现有的前处理系统设备（S1 线和 S2 线）的基础上，拟

采购前处理系统设备 1套，满足 1条易拉罐生产线的生产，36000 罐/小时/条；同时采购一套

中央控制系统，用于采集调配系统（含现有两条前调配系统）、S3 生产线和外围辅助设备的

信息，实现对生产线的集中监控、自动化控制和数据管理；中控室位于生产车间二楼。

2.1.5 设备供货及安装调试周期：

设备供货期：从收到中标通知书开始起计 85 个日历天（除蝶式离心机外），蝶式离心机，

从收到中标通知书开始起计 180 个日历天。以上全部设备货运到买方要求地点。具体供货时间

双方根据项目进度确定、以招标方通知为准。另外期间的物价上涨、设备保管、设备配件的有

效期等相关事项、要求，由投标方负责。

设备安装及报装期：除蝶式离心机外设备到货起 35 个日历天, 蝶式离心机设备到货起 10

个日历天；



2

设备调试期：（1）从设备（不含蝶式离心机）安装及报装完成后起 30 个日历天完成调试，

（2）蝶式离心机，安装完成后起 10 天内完成调试。调试完成后进行初步试产；

设备验收期：（1）设备（不含蝶式离心机、全自动真空脱气机、均质机）稳定运行 3 个

月后，由投标方书面申请开展验收。（2）蝶式离心机、全自动真空脱气机、均质机能满足 3

个批次正常生产且达到用户需求工艺参数要求后，由投标方书面申请开展验收。

2.1.6 标段划分：本项目设 1个标段。

2.2 招标范围

2.2.1 最高投标限价：人民币 850 万元。

备注：投标人必须对本项目进行整体投标，不允许只对其中部分内容进行投标报价。投标

总价高于最高投标限价的投标文件将被否决其投标。

2.2.2 标的范围：

本项目标的范围包括: （1）前处理系统设备采购安装及相关服务（满足 1条生产线，36

000 罐/小时/条）：热水系统（1个）、溶解系统（1套）、预混罐（1套）、储糖罐（1个）、

调配罐（3个）、CIP 清洗系统（1套）、脱气罐（1个）、均质机（1台）、蝶式离心机（1

台）、缓冲罐（3个），板式换热器（与物料接触加热：1套）、管式换热器、自动阀门、前

处理系统设备控制系统及配套电气。

（2）中央控制系统设备采购系统安装及相关服务：上位机监控软件、中央控制系统软件、

服务器、操作员站电脑、工程师站电脑、LCD 全彩显示屏、核心交换机、打印机、UPS 电源、

与现场设备通信网络线等。

标的伴随服务的范围：本项目标的范围内所有设备及系统的设计、采购、供货、运输、安

装、调试、报装报验及相关服务。

具体设备数量及要求详见本项目的《用户需求书》。

2.2.3 交货地点：四川省雅安市经济开发区德光路 1号王老吉大健康产业（雅安）有限公司内。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备相应的资质，并具有与本招标项目相应的供货能力，具体要求

如下：

3.1.1 资质要求：

(1)投标人（如为联合体，指联合体各方）须是法人或者其他组织，同时持有工商行政管理

部门核发的营业执照，按国家法律经营；法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，



3

母公司、全资子公司或存在控股管理关系的不同单位，都不得在同一招标项目中同时投

标。

(2)投标人（如为联合体，指联合体其中一方）需具有现行有效压力管道安装许可资质（GC

2 或涵盖 GC2 的资质）。

(3)投标人（如为联合体，指联合体其中一方）需具有以下资质之一：①机电工程施工总承

包三级或以上资质；②建筑机电安装工程专业承包三级或以上资质。

3.1.2 投标人（如为联合体，指联合体牵头方）业绩要求：投标人自 2022 年 1 月 1 日至投标

截止之日完成过单项合同金额大于或等于人民币 550 万元或以上的类似项目供货业绩。

业绩证明材料须同时满足以下 4点：

(1)类似项目供货业绩是指饮料生产线的前处理系统设备的供货业绩，且该业绩中至少包

括下述 1项设备：①调配系统；或②溶糖系统；或③CIP 系统。

(2)投标人需同时提供①采购合同关键页（至少包括首页、含相关供货内容的合同页、签

字盖章页、合同签订日期页等）；②提供该业绩中包含调配系统；或溶糖系统；或 CIP

系统的佐证材料；③经建设单位确认的验收报告或验收证明或用户证明（复印件加盖投

标人公章）；否则视为无效证明材料。

(3)金额以采购合同（不含补充合同）为准。业绩时间以采购合同的签订时间为准。

(4)如上述资料不能清晰证明类似项目的业绩及合同金额的，还须提供其他有效的证明资

料。

3.1.3 其他要求：投标人（如为联合体，指联合体牵头方）已按照规定格式和内容签署盖章《投

标人声明》（格式详见招标文件第六章投标文件格式）。

3.2 本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，最多不超过 2 家，且应以承接设备供货任

务的一方为牵头方，并签定联合体投标协议书（格式详见招标文件第六章投标文件格

式），联合体投标协议书应明确联合体牵头方以及约定各方拟承担的工作和责任；联合

体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体参加本项目的投标。

注：未在招标公告第三条单列的投标人资格要求条件，不作为资审不合格的依据。

4. 发布招标公告、网上办理投标登记及招标文件的获取

4.1 发布招标公告时间（含本日）：2025 年 5 月 21 日 17 时 00 分至 2025 年 6 月 11 日 10

时 30 分。

网上办理投标登记手续时间（含本日）：凡有意参加投标者，请于 2025 年 5 月 22 日 00



4

时 00 分至 2025 年 6 月 11 日 10 时 30 分，登录广州公共资源交易中心网站（http://www.gzg

gzy.cn）（电子招标投标交易平台）办理投标登记手续。

注：公告发布之日起同时接受投标登记，时间不得少于 5日（法定节假日除外）。招标公

告发布之日起计算编制投标文件时间，编制投标文件的时间不得少于 20 天。如招标人需发布

补充公告的，以最后发布的补充公告的时间起计算编制投标文件时间，并需在补充公告中明确

说明。

4.2 招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于 2025 年 5 月 22 日 00 时 00 分至 2025 年 6

月 11 日 10 时 30 分(北京时间，下同)，登录广州公共资源交易中心数字交易平台（http//ww

w.gzggzy.cn）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。注：投标申请人须在投标

登记前在广州公共资源交易中心完成企业信息登记手续，详见广州公共资源交易中心网站→服

务指南。

本项目招标文件随招标公告一并在广州公共资源交易中心网站发布。招标文件一经在广州

公共资源交易中心发布，视为送达给投标人，招标文件由投标人自行在广州公共资源交易中心

网站下载。

4.3 本项目采用资格后审方式。

5. 投标文件的递交

5.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 6 月 11 日 10 时 30

分，地点为广州公共资源交易中心开标室（广州市天河区天润路 333 号）,具体开标会议室见

交易中心电子信息屏幕或网站上的安排。

5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易网（网址：http://www.gzggzy.cn）、中国招标投

标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）、广州国企阳光采购信息发布平

台网站（http://ygcg.gzggzy.cn/）、国义招标股份有限公司网站（网址：http://www.ebid

ding.com/)上发布。本公告的修改、补充，在广州公共资源交易网发布。本公告在各媒体发布

的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易网发布的文本为准。

7. 联系方式



5

招 标 人：王老吉大健康产业（雅安）有限公司

地 址：广州市海珠区寰宇二路 17 号广州王老吉大健康产业有限公司 9楼

联 系 人：赵工

电 话：020-66282828

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地 址：广州市越秀区东风东路 726 号 16 楼

联 系 人：温工、张工

电 话：020-37860648/37860642

电子邮箱：gyzb16f@126.com

异议受理部门：王老吉大健康产业（雅安）有限公司

地 址：广州市海珠区寰宇二路 17 号广州王老吉大健康产业有限公司 9楼

联 系 人：赵工

电 话：020-66282828

招标监督机构：王老吉大健康产业（雅安）有限公司

地 址：广州市海珠区寰宇二路 17 号广州王老吉大健康产业有限公司 9楼

电子邮箱：gywlj_jjjcs@wljhealth.com

王老吉大健康产业（雅安）有限公司

2025 年 5 月 21 日

mailto:gywlj_jjjcs@wljhealth.com

	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.发布招标公告、网上办理投标登记及招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式 

